[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1388/2017

Ementa: Informações a respeito de imóveis alugados pela Municipalidade.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Atualmente quantos imóveis estão alugados por parte da municipalidade? Especificar todos os imóveis, mencionando endereço, proprietário, valor de locação mensal, data do vencimento do contrato e finalidade;

2- Existem aluguéis em atraso? Quais os valores?

 Justificativa:
Este requerimento visa cumprir a função fiscalizadora desta Vereadora e para esclarecer questionamentos de munícipes.

  Valinhos, 17 de Agosto 2017.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1388

/

2017

Ementa: Informações a respeito de

imóveis alugados pela Municipalidade.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A Vereadora

Mônica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos

termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que

seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1

-

Atualmente quantos imóveis estão alugados por parte da

municipalidade

?

Especificar todos

os imóveis, mencionando endereço,

proprietário, valor de locação mensal, data do vencimento do contrato

e finalidade;

2

-

Existem aluguéis em atraso? Quais os valores?

Justificativa:

Este requerimento visa cumprir a função

fiscalizadora desta Vereadora e

para esclarecer questionamentos de munícipes.

Valinhos, 17

de Agosto

2017.

______________________

Mônica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1388 / 2017     Ementa: Informações a respeito de  imóveis alugados pela Municipalidade.     Senhor Presidente   Nobres Vereadores       A Vereadora  Mônica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos  termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que  seja encaminhado o seguinte pedido de informações:     1 -   Atualmente quantos imóveis estão alugados por parte da  municipalidade ?   Especificar todos   os imóveis, mencionando endereço,  proprietário, valor de locação mensal, data do vencimento do contrato  e finalidade;     2 -   Existem aluguéis em atraso? Quais os valores?       Justificativa:      Este requerimento visa cumprir a função   fiscalizadora desta Vereadora e   para esclarecer questionamentos de munícipes.                      Valinhos, 17   de Agosto   2017.                  ______________________   Mônica Morandi   Vereadora